
ZARZĄDZENIE NR 8/ZB/25 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2025 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, w związku z art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 3 uchwały Nr XII/140/2024 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina 
na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6540 z późn. zm.) - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na:                

-  zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę      397.560,07 zł 

-  zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę     397.560,07 zł 

z tego: 

1) zmniejszenie planu wydatków na zadania własne gminy o kwotę  778.728,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) zwiększeniu planu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę  778.728,00 zł 

Zmiany planu wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

3) przeniesieniu planu wydatków na zadania zlecone gminie 

z zakresu administracji rządowej na kwotę     20.515,00 zł 
Zmiany planu wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

4) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi 

z zakresu administracji rządowej o kwotę     105.510,07 zł 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

5) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumienia z organami administracji rządowej o kwotę   292.050,00 zł  
   

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumienia z organami administracji rządowej zawiera załącznik nr 5, który stanowi integralną 
część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem przedstawia się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.082.827.475,65 zł 

a) dochody bieżące   976.840.885,65 zł 

b) dochody majątkowe   105.986.590,00 zł 

2) Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok ogółem   1.122.912.520,65 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące    985.460.610,65 zł 

b) wydatki majątkowe   137.451.910,00 zł 

Szczegółowy podział planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Koszalina na 2025 rok zawiera 
załącznik nr 6 który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 2



3

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Nr 8/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 marca 2025 r.  

            ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   

W 2025 ROKU

Dział  

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 626 330 1 388 945

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 626 330 666 230

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników GKS 545 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne GKS 97 700

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne OA 2 100

4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy GKS 12 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe OA 9 230

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) Fk 11 330

Wspólnie robimy więcej - ZIT KKBOF (2021-2027) ZZL 615 000

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 750

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 829

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 993

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 377

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 052

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 748

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 672

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 128

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 649

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 802

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego E 107 715

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 298

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 179

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 238

75095 Pozostała działalność ZZL 615 000

Wspólnie robimy więcej - ZIT KKBOF (2021-2027) 615 000

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394 750

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 829

4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 993

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 377

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 052

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 748

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 672

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 128

4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 649

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 802

758 RÓŻNE ROZLICZENIA Fn 4 647 960

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 647 960

4810 Rezerwy - Rezerwa celowa na wynagrodzenia i pochodne 4 647 960

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 1



4

Dział  

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 574 350

80101 Szkoły podstawowe 434 350

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 599

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 033

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 718

80104 Przedszkola 140 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 379

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 656

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 965

851 OCHRONA ZDROWIA 26 760 26 760

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 7 000 7 000

4300 Zakup usług pozostałych PU 7 000

4300 Zakup usług pozostałych E 7 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 760 19 760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia PU 7 760

4210 Zakup materiałów i wyposażenia E 7 760

4220 Zakup środków żywności PU 1 500

4220 Zakup środków żywności E 1 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek PU 2 500

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek E 2 500

4300 Zakup usług pozostałych PU 8 000

4300 Zakup usług pozostałych E 8 000

852 POMOC SPOŁECZNA KS 940 937

85202 Domy pomocy społecznej 189 827

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 212

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 798

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 817

85203 Ośrodki wsparcia 41 298

Dzienny Dom Pomocy "Złoty Wiek Senior+" 15 135

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 700

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 218

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217

Klub Różany Zakątek "Senior +" 8 864

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 394

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 290

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180

Dzienny Dom Pogodna Jesień "Senior + " 17 299

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 613

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 551

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 2



5

Dział  

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

85219 Ośrodki pomocy społecznej 689 485

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 444

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 962

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 079

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 412

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 350

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254

85295 Pozostała działalność 7 915

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162

855 RODZINA KS 574 830

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

57 630

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 060

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 392

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 178

85504 Wspieranie rodziny 49 200

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 030

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 164

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 006

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 468 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 600

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 800

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO KS 1 016 500

92195 Pozostała działalność 1 016 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 500

OGÓŁEM 5 301 050 4 522 322

per saldo -778 728

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 3



6

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                               

W 2025 ROKU

Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia

1 2 3 4

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 559 245

80101 Szkoły podstawowe 38 495

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 293

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 551

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 651

80102 Szkoły podstawowe specjalne 31 386

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 317

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 524

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 545

80115 Technika 179 660

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 100

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 937

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 623

80117 Branżowe szkoły I stopnia 53 663

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 187

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 747

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 729

80120 Licea ogólnokształcące 193 833

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 675

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 883

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 275

80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 462

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 772

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 508

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
29 219

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 611

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 231

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 22 042

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 567

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 191

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284

80195 Pozostała działalność 485

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Nr 8/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 marca 2025 r.   

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 4



7

Dział 

Rozdział   

 § Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 199 625

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 51 872

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 611

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 367

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 894

85406
Poradnie psychologiczna - pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
33 241

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 035

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 795

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 411

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 49 874

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 814

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 079

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 981

85410 Internaty i bursy szkolne 54 973

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 270

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 848

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 855

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 9 665

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 021

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 379

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 265

855 RODZINA KS 19 858

85508 Rodziny zastępcze 19 858

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 560

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 892

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 406

OGÓŁEM 778 728

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 5



8

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 8/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 marca 2025 r.   

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

20 515 20 515

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
20 515 20 515

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 17 160

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 2 930

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ZZL 425

4300 Zakup usług pozostałych SO 20 515
4130 Składki na ubezpieczenie społeczne

OGÓŁEM 20 515 20 515

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE                                                     

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                                  

W 2025 ROKU                                                                                                                                                         

Dział  

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT   

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 6



9

Załącznik nr 4 do zarządzenia

Nr 8/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 marca 2025 r. 

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA KS 11 400,00 11 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 11 400,00 11 400,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

11 400,00

3110 Świadczenia społeczne 11 400,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
94 110,07 94 110,07

85334 Pomoc dla repatriantów SO 84 177,07 84 177,07

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

84 177,07

3110 Świadczenia społeczne 84 177,07

85395 Pozostała działalność KS 9 933,00 9 933,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 9 933,00

OGÓŁEM 105 510,07 105 510,07

   ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                   

W 2025 ROKU                                                                              

Dział 

Rozdział     

§

Wyszczególnienie
DYSPO

NENT

DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 7



10

Załącznik nr 5 do zarządzenia

Nr 8/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 marca 2025 r. 

          ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE 

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIENIA Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ W 2025 ROKU                                                                                                                                                         

Zwiększenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
4130 Składki na ubezpieczenie społeczne

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
SO 292 050 292 050

85334 Pomoc dla repatriantów 292 050 292 050

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

292 050

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 050

OGÓŁEM 292 050 292 050

Dział  

Rozdział     

§

Wyszczególnienie DYSPO

NENT   

DOCHODY WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 8



11

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA KOSZALINA                                        

NA 2025 ROK

Lp. Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT

1 2 3 4 5

A. DOCHODY 1 082 827 475,65 989 888 176,00 92 939 299,65

z tego:

dochody bieżące 976 840 885,65 940 158 336,00 36 682 549,65

dochody majątkowe 105 986 590,00 49 729 840,00 56 256 750,00

1. Dochody na zadania własne 1 021 894 030,18 950 101 438,65 71 792 591,53

dochody bieżące                                                                                                                             

w tym:
916 199 490,18 900 663 648,65 15 535 841,53

na realizację porozumień z jst 23 584 296,00 22 633 882,00 950 414,00

dochody majątkowe 105 694 540,00 49 437 790,00 56 256 750,00

2.
Dotacje na realizację zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej
60 450 415,47 39 476 687,35 20 973 728,12

dochody bieżące 60 450 415,47 39 476 687,35 20 973 728,12

3.

Dotacje na zadania  realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

dochody bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

dochody majątkowe 292 050 292 050

B. WYDATKI 1 122 912 520,65 755 251 054,00 367 661 466,65

z tego:

wydatki bieżące 985 460 610,65 689 795 189,00 295 665 421,65

wydatki majątkowe 137 451 910,00 65 455 865,00 71 996 045,00

1.
Wydatki związane z realizacją zadań 

własnych
1 061 906 270,18 715 391 511,65 346 514 758,53

wydatki bieżące                                                                                                                

w tym:
924 746 410,18 650 227 696,65 274 518 713,53

na realizację porozumień z jst 7 024 170,00 2 268 000,00 4 756 170,00

wydatki majątkowe 137 159 860,00 65 163 815,00 71 996 045,00

2.

Wydatki związane z  realizacja zadań 

zleconych  z zakresu administracji 

rządowej

60 523 220,47 39 549 492,35 20 973 728,12

wydatki bieżące              60 523 220,47 39 549 492,35 20 973 728,12

3.

Wydatki na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

483 030,00 310 050,00 172 980,00

wydatki bieżące 190 980,00 18 000,00 172 980,00

wydatki majątkowe 292 050 292 050

Załącznik nr 6 do zarządzenia

Nr 8/ZB/25

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 7 marca 2025 r.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC138F10-4755-4E12-896F-0BD9D216C2B7. Podpisany Strona 9


	ZARZĄDZENIE NR 8/ZB/25 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-07T12:58:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-03-07T13:08:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




